
S00DP016SUPC
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
odpovědný útvar: vých domů
bankovní spojení:
variabilní symbol: 01 4786 2361

dále jen „pronajímatel"

Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle; 140 00 Praha 4
IČO: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
C 330005
bankovní spojení:
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření

dále jen „nájemce"
uzavírají

Dodatek č. 9/23
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti

č. 4000 18 0206 /pronajímatel/ a č. 10295 /nájemce/ ze dne 25. 10. 2001, ve znění dodatku
č. 1 ze dne 19. 8. 2002, dodatku č. 2 ze dne 14. 9. 2007, dodatku č. 3 ze dne 11.5. 2009,

dodatku č. 4 ze dne 25. 2. 2010, dodatku č. 5 ze dne 15. 7. 2010, dodatku č. 6 ze dne
31. 3. 2011, dodatku č. 7/18 ze dne 26. 4. 2018 a dodatku č. 8/22 ze dne 17. 2. 2022.

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle ke smlouvě
o nájmu části nemovitosti č. 4000 18 0206 /pronajímatel/ a č. 10295 /nájemce/ ze dne
25. 10. 2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 8. 2002, dodatku č. 2 ze dne 14. 9. 2007,
dodatku č. 3 ze dne 11.5. 2009, dodatku č. 4 ze dne 25. 2. 2010, dodatku č. 5 ze dne
15. 7. 2010, dodatku č. 6 ze dne 31. 3. 2011, dodatku č. 7/18 ze dne 26. 4. 2018 a dodatku
č. 8/22 ze dne 17.2.2022 tento dodatek č. 9/23, kterým se doplňuje odst. 5, ČI. II.
následujícího znění:

ČI. II. odst. 5 zní následovně:

5. Kdatu 2. 4. 2023 vstoupila do práv a povinností nájemce (provozovatele zařízení)
ze smlouvy o nájmu části nemovitosti č. 4000 18 0206 /pronajímatel/ a č. 10295
/nájemce/ ze dne 25. 10. 2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 8. 2002, dodatku č. 2 ze
dne 14. 9. 2007, dodatku č. 3 ze dne 11. 5. 2009, dodatku č. 4 ze dne 25. 2. 2010,
dodatku č. 5 ze dne 15. 7. 2010, dodatku č. 6 ze dne 31. 3. 2011, dodatku č. 7/18 ze dne
26. 4. 2018 a dodatku 6. 8/22 ze dne 17. 2. 2022, v důsledku procesu přeměn
společností namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. společnost Vantage
Towers s.r.o. jakožto její právní nástupce, o čemž byl pronajímatel písemně vyrozuměn.
Aktuální označení pronajímatele a nájemce proto zní tak, jakjsou označeny strany tohoto
dodatku

S00JP016SUPC



II.

1. Ostatní ujednání smlouvy o nájmu části nemovitosti č. 4000 18 0206 /pronajímatel/
a č. 10295 /nájemce/ ze dne 25. 10. 2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 8. 2002,
dodatku č. 2 ze dne 14. 9. 2007, dodatku č. 3 ze dne 11.5. 2009, dodatku č. 4 ze dne
25. 2. 2010, dodatku č. 5 ze dne 15. 7. 2010, dodatku č. 6 ze dne 31. 3. 2011, dodatku
č. 7/18 ze dne 26. 4. 2018 a dodatku č. 8/22 ze dne 17. 2. 2022, zůstávají beze změny
a jsou tímto dodatkem nedotčena.

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodněm přístupu k informacím, v platněm znění.

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí pronajímatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel
obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí.
Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Plná moc pro Vantage Towers s.r.o. a pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.
Datum zveřejnění: 20. 4. 2023 - 9. 5. 2023
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení:______________4. 12. 2023, č. usnesení 23/23R/2023

Ve Zlíně dne

Pronajímatel: Nájemce:

statutární měíšto/ZIÍ;^
Mgr. P^i^eLBrada

náměstek primátora

Vantage Towers s.r.o.
JUDr. Bohumír Krejčík,

na základě pověření



POVERENi

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle. 140 00 Praha 4. IČO: 090 56 009, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou; C 330005, (dále

„Spoiečnosf),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narozeni

(„Zaměstnanec"),
bytem

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv týkajících se zřizování věcných břemen,

nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se k podnikatelská činnosti Společnosti v oblasti
budování a údržby základnových stanic a sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech
České republiky (dále jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat

podmínky Smluv, kontrolovat pinění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky,

návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje
Zaměstnance ke zcizováni nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost pR všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR

v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů

sítě elektronických komunikaci, a to zejména na referátech ochrany životního prostředí, na
stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při všech jednáních

s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízeni souvisejících

s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich a vést jednání

jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověřeni se udéíuje na dobu neurčitou.

Pověřený Zaměstnanecje ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen

jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení

jmenovat zástupce se všemi či částí oprávnění dle tohoto pověření.

Jiří Švarc /

jednatel J
Vantage Joyisrs s.r.o.

V )prazě^nď2. 03.

Peír Procházka
jednatel
Vantage Towers s.r.o.

Toto pověření přijímám v plném rozsahu.

V Brně dne Z.2 3-Zo2 5

Bohumír Krejčík

C3 Confidential



Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy
Vlastnoručně podepsal:

Poř.č; Í4000-0422-02Í8

Datus 3 líšto narození:

Adresa pobyto:

Druh a ě. předlož.dokl.totožnosti; Občansk^prflkiz

Praha 4 dne 02.03.2023


